
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26.01.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25375601
DIČ: CZ25375601

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 8 497 214,74

3869

Rekonstrukce budovy č.p. 893 na ul. U Jeslí na denní stacionář - zpevněné plochy

Techmické služby Havířov a.s.

7 022 491,52

Sazba daně Základ daně Výše daně

7 022 491,52 1 474 723,2221,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3869

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Techmické služby Havířov a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

8 322 974,746 878 491,52D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

Rekonstrukce budovy č.p. 893 na ul. U Jeslí na denní stacionář - zpevněné plochy

26.01.2023

 

 

174 240,00144 000,00VRN Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

8 497 214,747 022 491,5201 Zpevněné plochy

7 022 491,52 8 497 214,74

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26.01.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25375601

DIČ: CZ25375601

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 6 878 491,52

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 6 878 491,52

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 6 878 491,52 21,00% 1 444 483,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 322 974,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

01 - Zpevněné plochy

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Techmické služby Havířov a.s.

Rekonstrukce budovy č.p. 893 na ul. U Jeslí na denní stacionář - zpevněné plochy

Strana 3 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26.01.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Techmické služby Havířov a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 6 878 491,52

HSV - Práce a dodávky HSV 5 075 741,91

    1 - Zemní práce 981 497,01

    2 - Zakládání 78 148,58

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 286 134,56

    4 - Vodorovné konstrukce 26 995,44

    5 - Komunikace pozemní 859 434,90

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 50 017,98

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 849 015,45

    997 - Přesun sutě 690 513,54

    998 - Přesun hmot 253 984,45

Ostatní - Ostatní 1 092 820,40

    OST1 - Ostatní prvky mobiliáře 619 000,00

    OST2 - Ostatní konstrukce a skladby 473 820,40

PSV - Práce a dodávky PSV 662 054,21

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 40 281,78

    713 - Izolace tepelné 12 815,52

    767 - Konstrukce zámečnické 520 965,51

    777 - Podlahy lité 31 400,75

    781 - Dokončovací práce - obklady 45 002,55

    783 - Dokončovací práce - nátěry 11 588,10

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 47 875,00

2) Ostatní náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 6 878 491,52

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Rekonstrukce budovy č.p. 893 na ul. U Jeslí na denní stacionář - zpevněné plochy

01 - Zpevněné plochy

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Zařízení staveniště

Projektové práce

Strana 4 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26.01.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Techmické služby Havířov a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 878 491,52

D HSV Práce a dodávky HSV 5 075 741,91

D 1 Zemní práce 981 497,01

1 K 112201114
Odstranění pařezů v rovině a svahu 1:5 s odklizením 

do 20 m a zasypáním jámy
kus 18,000 4 700,00 84 600,00

VV "rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_BP" 18,0 18,000

VV Součet 18,000

2 K 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 

dlaždic komunikací pro pěší ručně
m2 6,500 73,80 479,70

VV
"rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_BP-skladba BZP4" 

6,50
6,500

VV Součet 6,500

3 K 113106144
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 

pro pěší strojně pl přes 50 m2
m2 178,000 27,90 4 966,20

VV
"rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_BP-skladba BZP1" 

178,00
178,000

VV Součet 178,000

4 K 113107162
Odstranění podkladu z kameniva tl 200 mm strojně pl 

přes 50 do 200 m2
m2 299,500 60,10 17 999,95

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: V JC zahrnuty náklady na odstranění separační 

geotextílie.

VV
"rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_BP-skladba BZP1" 

178,00
178,000

VV
"rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_BP-skladba BZP2" 

115,00
115,000

VV
"rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_BP-skladba BZP4" 

6,50
6,500

VV Součet 299,500

5 K 113107175
Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 

100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2
m2 115,000 198,00 22 770,00

VV
"rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_BP-skladba BZP2" 

115,00
115,000

VV Součet 115,000

6 K 113107181
Odstranění krytu živičného tl 50 mm strojně pl přes 50 

do 200 m2
m2 115,000 49,40 5 681,00

VV
"rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_BP-skladba BZP2" 

115,00
115,000

VV Součet 115,000

7 K 113202111 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 197,900 71,70 14 189,43

VV
"rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, 

TZ_BP"149,80+9,10*2+11,70+12,20+6
197,900

VV Součet 197,900

8 K 115015R01 Přesuny a likvidace pařezů _ dle zákona o odpadech kpl. 1,000 23 400,00 23 400,00

9 K 122251105
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně
m3 308,500 135,00 41 647,50

VV "rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_NS" 

VV "skladba_ZP1" 617,00*0,25 154,250

VV Mezisoučet 154,250

VV "sanace podloží_předpoklad" 617,00*0,25 154,250

VV Součet 308,500

10 K 131111323
Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - ručně 

vrtákem
m 50,400 312,00 15 724,80

VV "rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ"

VV "patka pro sloupek" 56*0,9 50,400

VV Součet 50,400

11 K 131111333
Vrtání jamek pro základové patky D do 400 mm - ručně 

vrtákem
m 10,017 468,00 4 687,96

VV "kompletní rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 5,TZ" 0,9*6 5,400

VV "patky pro zábradlí" 0,30*0,30*0,90*57 4,617

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Rekonstrukce budovy č.p. 893 na ul. U Jeslí na denní stacionář - zpevněné plochy

01 - Zpevněné plochy

Strana 5 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 10,017

12 K 131251103
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 

I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně
m3 19,800 336,00 6 652,80

VV "rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_NS_opěrná stěna" 

VV (2*1,8*5,5) 19,800

VV Součet 19,800

13 K 132251103
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně
m3 79,200 678,00 53 697,60

VV
"rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_NS_obruby" 

495*0,4*0,4
79,200

VV Součet 79,200

14 K 162251102

Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 240,066 46,80 11 235,09

VV 120,033*2 "Přepočtené koeficientem množství 240,066

VV Součet 240,066

15 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 474,599 328,00 155 668,47

VV "rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ"

VV "patka sloupky oplocení" 56*0,9*(3,14*0,3*0,3) 14,243

VV
"odkopávky (vč. SO07)" ((168,204)+288,09+19,80+79,20)-

120,033
435,261

VV
"kompletní rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 5,TZ" 

0,9*6*(3,14*0,2*0,2)
0,678

VV "opěrná stěna" 19,80 19,800

VV "patky pro zábradlí" 0,30*0,30*0,90*57 4,617

VV Součet 474,599

16 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 4 745,990 25,30 120 073,55

VV 474,599*10 "Přepočtené koeficientem množství 4 745,990

VV Součet 4 745,990

17 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 474,599 22,40 10 631,02

18 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 854,278 291,00 248 594,90

VV 474,599*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 854,278

VV Součet 854,278

19 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 120,033 148,00 17 764,88

VV
"rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ" 

(15,15+36,23+45,65+7,2-23,797)
80,433

VV
"rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_NS_obruby" 

495,00*0,4*0,4*0,4
31,680

VV "opěrná stěna" (2*1,8*5,5)*0,4 7,920

VV Součet 120,033

20 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 63,000 148,00 9 324,00

VV "rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ _ RAMPA" 63,0 63,000

VV Součet 63,000

21 M 58343959
externí drcený podsypový a zásypový materiál frakce 0-

63 mm  _ (specifikace dle PD a TZ)
t 126,000 535,00 67 410,00

VV 63*2 "Přepočtené koeficientem množství 126,000

VV Součet 126,000

22 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 

3 se zhutněním strojně
m2 617,000 25,60 15 795,20

VV "rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_NS" 

VV "skladba_ZP1" 617,0 617,000

VV Součet 617,000

23 K 181951102.1
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním (ručním 

vibračním pěchem)
m2 206,500 42,70 8 817,55

VV
"rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_NS_obruby" 

495*0,4
198,000

VV "opěrná stěna" 8,5 8,500

VV Součet 206,500

24 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 do 100 m3
m3 120,033 164,00 19 685,41

D 2 Zakládání 78 148,58

25 K 213311141
Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku 

tříděného
m3 1,500 1 170,00 1 755,00

VV "opěrná stěna" 1,5 1,500

VV Součet 1,500

26 K 275313511 Základové patky z betonu tř. C 12/15 m3 19,538 3 910,00 76 393,58

VV "rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ"

VV "patka pro oplocení" 56*0,9*(3,14*0,3*0,3) 14,243

VV
"kompletní rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 5,TZ" 

0,9*6*(3,14*0,2*0,2)
0,678

Strana 6 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "patka zábradlí Z/50" 0,30*0,30*0,90*57 4,617

VV Součet 19,538

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 286 134,56

27 K 348121221
Osazení podhrabových desek dl přes 2 do 3 m na 

ocelové plotové sloupky
kus 52,000 506,00 26 312,00

28 M 59233120A deska podhrabová betonová 2500x50x200mm kus 52,000 681,00 35 412,00

29 K 380326123
Kompletní konstrukce ze ŽB se zvýšenými nároky na 

prostředí tř. C 25/30 tl nad 300 mm
m3 12,394 4 780,00 59 243,32

VV "rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_NS" 

VV "opěrná stěna" (3,45*0,85*2,95)+(5,45*0,85*0,7)+(0,5) 12,394

VV Součet 12,394

30 K 380356231
Bednění kompletních konstrukcí neomítaných ploch 

rovinných zřízení
m2 27,985 1 380,00 38 619,30

VV "rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_NS" 

VV "opěrná stěna" (3,45*2*2,95)+(5,45*2*0,7) 27,985

VV Součet 27,985

31 K 380356232
Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo 

vodojemů neomítaných ploch rovinných odstranění
m2 27,985 244,00 6 828,34

32 K 380361006
Výztuž kompletních konstrukcí z betonářské oceli 10 

505
t 1,859 64 400,00 119 719,60

VV "rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_NS" 

VV
"opěrná stěna_bude upřesněno v dílenské dokumentaci" 

150/1000*12,394
1,859

VV Součet 1,859

D 4 Vodorovné konstrukce 26 995,44

33 K 417321414 Nadbetonávky ze ŽB tř. C 20/25 m3 1,484 4 300,00 6 381,20

VV
"rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_NS_oprava OS" 

((6,5*0,7)+(14,7*0,7))*0,1
1,484

VV Součet 1,484

34 K 417351115 Zřízení bednění nadbetonávek m2 4,240 509,00 2 158,16

VV
"rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_NS_oprava OS" 

(6,5+14,7)*0,1*2
4,240

VV Součet 4,240

35 K 417351116 Odstranění bednění nadbetonávek m2 4,240 107,00 453,68

36 K 417362021 Výztuž nadbetonávek svařovanými sítěmi Kari t 0,102 53 700,00 5 477,40

VV
"rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_NS_oprava OS" 

((6,5*0,7)+(14,7*0,7))*(5,5*1,25)/1000
0,102

VV Součet 0,102

37 K 451315126
Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 

150 mm
m2 15,000 835,00 12 525,00

VV "rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_NS" 

VV "skladba_ZP4" 15,0 15,000

VV Součet 15,000

D 5 Komunikace pozemní 859 434,90

38 K 564201111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 30 mm m2 617,000 47,70 29 430,90

VV "rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_NS" 

VV "skladba_ZP1" 617,00 617,000

VV Součet 617,000

39 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 621,000 189,00 117 369,00

VV "rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_NS" 

VV "skladba_ZP1" 617,00 617,000

VV "skladba_ZP3" 4,00 4,000

VV Součet 621,000

40 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm frakce 0-63 mm m2 617,000 306,00 188 802,00

VV "sanace podloží_předpoklad" 617,00 617,000

VV Součet 617,000

41 K 596211133
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny C pl přes 300 m2
m2 617,000 377,50 232 917,50

VV "rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_NS" 

VV "skladba_ZP1" 617,00 617,000

VV Součet 617,000

42 M 59245R12
dlažba zámková betonová tl. 60mm _ (specifikace dle 

PD a TZ)
m2 709,550 410,00 290 915,50

VV 617,00*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 709,550

VV Součet 709,550

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 50 017,98

43 K 622511112
Tenkovrstvá kamínková mozaiková střednězrnná 

omítka vnějších stěn včetně penetrace
m2 42,506 830,00 35 279,98

VV "rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_NS_oprava OS" 

VV "skladba_S8" (14,7*0,7)+(9,16*2,6)+(5,6*1,5) 42,506

VV Součet 42,506

44 K 632450121
Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých 

směsí provedený v pásu
m2 20,750 504,00 10 458,00

Strana 7 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_NS" 

VV "skladba_S11" (20,75) 20,750

VV Součet 20,750

45 K 637211112
Okapový chodník z betonových dlaždic 500/500/60 mm 

na MC 10
m2 4,000 1 070,00 4 280,00

VV "rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_NS" 

VV "skladba_ZP3"4,00 4,000

VV Součet 4,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 849 015,45

46 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 

betonu s boční opěrou
m 495,000 264,00 130 680,00

VV "rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_NS_obruby" 495 495,000

VV Součet 495,000

47 M 59217002 obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm m 569,250 116,00 66 033,00

VV 495,00*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 569,250

VV Součet 569,250

48 M 58932908 beton C 20/25 XC2 kamenivo frakce 0/8 m3 22,500 3 650,00 82 125,00

49 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 

měrná hmotnost do 300 g/m2
m2 1 242,000 73,10 90 790,20

VV "rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_NS" 

VV "skladba_ZP1" 617,00 617,000

VV "skladba_ZP3" 4,00 4,000

VV Mezisoučet 621,000

VV
"rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_NS_sanace 

podloží_předpoklad" 617,00+4,00
621,000

VV Součet 1 242,000

50 K 953331112 Vložky do svislých dilatačních spár z lepenky asfaltové m2 2,500 146,00 365,00

VV "rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_NS" 

VV "opěrná stěna" 2,5 2,500

VV Součet 2,500

51 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 32,400 6 820,00 220 968,00

VV odměřeno elektronicky

VV 21,152 21,152

VV patky pod sloupky

VV ((44,819+75,989)/1,50)*0,30*0,30*1,00 7,248

VV pás mezi sloupky

VV 0,20*1,00*20,00 4,000

VV Součet 32,400

52 K 962052211 Bourání konstrukcí nadzákladových ze ŽB přes 1 m3 m3 42,304 5 250,00 222 096,00

VV "rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_BP"

VV "podezdívky" 0,9*0,25*(9,6+2,3) 2,678

VV "brouzdaliště" 23,85 23,850

VV "schody" 2,5 2,500

VV "pískoviště" 

VV (4,27*3,9*0,25)+(16,34*0,25*0,6) 6,614

VV (4,05*4,15*0,25)+(16,4*0,25*0,6) 6,662

VV Součet 42,304

53 K 966071721
Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m 

odřezáním
kus 83,000 114,00 9 462,00

VV
popis a specifikace viz PD, TZ - 

(44,819+75,989)/1,50+2=82,539ks

VV 83 83,000

VV Součet 83,000

54 K 966072811
Rozebrání ocelového oplocení na sloupky s výplní , 

výšky do 2m
m 120,808 102,00 12 322,42

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: V JC zahrnuty náklady na demontáž souvisejících 

branek a ostatních doplňků a prvků.

VV "rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_BP"

VV 75,989+44,819 120,808

VV Součet 120,808

55 K 978059641
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších 

obkládaček plochy přes 1 m2
m2 14,840 160,00 2 374,40

VV
"rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_NS_oprava OS" 

(6,5*0,7)+(14,7*0,7)
14,840

VV Součet 14,840

56 K 985112132 Odsekání degradovaného betonu tl do 30 mm m2 137,366 443,00 60 853,14

VV "rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_NS_oprava OS" 

VV "skladba_S8" (14,7*0,7)+(9,16*2,6)+(5,6*1,5) 42,506

VV "skladba_S1" (10*3*(0,15+0,3)*2)+(6*1,8*(0,15+0,3)) 31,860

VV "oprava povrchů boků vnějších teras" 42,0*1,5 63,000

VV Součet 137,366

57 K 985112193
Příplatek k odsekání degradovaného betonu za plochu 

do 10 m2 jednotlivě
m2 137,366 47,20 6 483,68

58 K 985121122
Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb 

vodou pod tlakem do 1250 barů
m2 181,927 304,00 55 305,81

VV "rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_NS_oprava OS" 

VV "skladba_S8" (14,7*0,7)+(9,16*2,6)+(5,6*1,5) 42,506

VV "skladba_S9" ((6,21*2,8)+(8,55*1,95)+(15*0,7)) 44,561

Strana 8 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "skladba_S1" (10*3*(0,15+0,3)*2)+(6*1,8*(0,15+0,3)) 31,860

VV Mezisoučet 118,927

VV "oprava povrchů boků vnějších teras" 42,0*1,5 63,000

VV Součet 181,927

59 K 985121912
Příplatek k tryskání degradovaného betonu za plochu 

do 10 m2 jednotlivě
m2 181,927 24,80 4 511,79

60 K 985131311
Ruční dočištění ploch betonových podkladů ocelových 

kartáči
m2 181,927 181,00 32 928,79

VV "rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_NS_oprava OS" 

VV "skladba_S8" (14,7*0,7)+(9,16*2,6)+(5,6*1,5) 42,506

VV "skladba_S9" ((6,21*2,8)+(8,55*1,95)+(15*0,7)) 44,561

VV "skladba_S1" (10*3*(0,15+0,3)*2)+(6*1,8*(0,15+0,3)) 31,860

VV Mezisoučet 118,927

VV "oprava povrchů boků vnějších teras" 42,0*1,5 63,000

VV Součet 181,927

61 K 985311311
Reprofilace betonových konstrukcí cementovými 

sanačními maltami tl 10 mm
m2 44,561 1 142,00 50 888,66

VV "rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_NS_oprava OS" 

VV "skladba_S9" ((6,21*2,8)+(8,55*1,95)+(15*0,7)) 44,561

VV Součet 44,561

62 K 985311313
Reprofilace betonových konstrukcí cementovými 

sanačními maltami tl 30 mm
m2 137,366 2 781,00 382 014,85

VV "rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_NS_oprava OS" 

VV "skladba_S8" (14,7*0,7)+(9,16*2,6)+(5,6*1,5) 42,506

VV "skladba_S1" (10*3*(0,15+0,3)*2)+(6*1,8*(0,15+0,3)) 31,860

VV "oprava povrchů boků vnějších teras" 42,0*1,5 63,000

VV Součet 137,366

63 K 985311912
Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za plochu do 

10 m2 jednotlivě
m2 137,366 132,00 18 132,31

64 K 985311912
Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za plochu do 

10 m2 jednotlivě
m2 44,561 132,00 5 882,05

65 K 985312114 Stěrka jemná k finální úpravě betonových ploch tl 5 mm m2 171,281 637,00 109 106,00

P
Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: JC obsahuje náklady na finální impregnaci ploch

VV "rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_NS_oprava OS" 

VV "skladba_S9" ((6,21*2,8)+(8,55*1,95)+(15*0,7)) 44,561

VV "skladba_S1" ((10*3*(0,15+0,3)*2)+(6*1,8*(0,15+0,3)))*2 63,720

VV "oprava povrchů boků vnějších teras" 42,0*1,5 63,000

VV Součet 171,281

66 K 985312192 Příplatek ke stěrce za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 171,281 22,20 3 802,44

67 K 985321112
Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi 1 vrstva tl 1 

mm
m2 137,366 269,00 36 951,45

VV "rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_NS_oprava OS" 

VV "skladba_S8" (14,7*0,7)+(9,16*2,6)+(5,6*1,5) 42,506

VV "skladba_S1" (10*3*(0,15+0,3)*2)+(6*1,8*(0,15+0,3)) 31,860

VV Mezisoučet 74,366

VV "oprava povrchů boků vnějších teras" 42,0*1,5 63,000

VV Součet 137,366

68 K 985321912
Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za 

plochu do 10 m2 jednotlivě
m2 137,366 18,10 2 486,32

69 K 985323111
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 

cementové bázi
m2 363,853 530,00 192 842,09

VV "rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_NS_oprava OS" 

VV "skladba_S8" ((14,7*0,7)+(9,16*2,6)+(5,6*1,5))*2 85,012

VV "skladba_S9" ((6,21*2,8)+(8,55*1,95)+(15*0,7))*2 89,121

VV "skladba_S1" ((10*3*(0,15+0,3)*2)+(6*1,8*(0,15+0,3)))*2 63,720

VV Mezisoučet 237,853

VV "oprava povrchů boků vnějších teras" 42,0*1,5*2 126,000

VV Součet 363,853

70 K 985323912
Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 

m2 jednotlivě
m2 363,853 29,60 10 770,05

71 K 985331211
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 8 mm do 

chemické malty včetně vyvrtání otvoru
m 12,750 1 310,00 16 702,50

VV
"rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_NS_oprava OS" 

85,0*0,15
12,750

VV Součet 12,750

72 K 985331213
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do 

chemické malty včetně vyvrtání otvoru
m 13,750 1 610,00 22 137,50

VV "opěrná stěna" 55,0*0,25 13,750

VV Součet 13,750

D 997 Přesun sutě 690 513,54

73 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 422,322 608,00 256 771,78

74 K 997321511
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu 

do 1 km
t 422,322 136,00 57 435,79

75 K 997321519
Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a 

vybouraných hmot po suchu
t 9 727,580 31,00 301 554,98

VV 486,379*20 "Přepočtené koeficientem množství 9 727,580

VV Součet 9 727,580

Strana 9 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

76 K 997321611 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 422,322 177,00 74 750,99

D 998 Přesun hmot 253 984,45

77 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 1 090,062 233,00 253 984,45

D Ostatní Ostatní 1 092 820,40

D OST1 Ostatní prvky mobiliáře 619 000,00

78 K 795001R01 M1_D+M _ lavičky s opěradly , délky 1800 mm kus 9,000 22 080,00 198 720,00

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. 

všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle 

výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, 

montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. 

Kompletní specifikace viz výpis výrobků. (v jednotkové ceně zahrnuty 

náklady na příslušné základové prvky)

79 K 795001R02 M2_D+M _ lavičky s opěradly, délky 600 mm kus 6,000 17 810,00 106 860,00

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. 

všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle 

výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, 

montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. 

Kompletní specifikace viz výpis výrobků. (v jednotkové ceně zahrnuty 

náklady na příslušné základové prvky)

80 K 795001R03 M3_D+M _ treláž pro popínavé rostliny v zahradě kus 2,000 93 000,00 186 000,00

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. 

všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle 

výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, 

montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. 

Kompletní specifikace viz výpis výrobků. (v jednotkové ceně zahrnuty 

náklady na příslušné základové prvky)

81 K 795001R04 M4_D+M _ venkovní stoly v altánu , 1800/730/770 mm kus 2,000 21 710,00 43 420,00

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. 

všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle 

výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, 

montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. 

Kompletní specifikace viz výpis výrobků. (v jednotkové ceně zahrnuty 

náklady na příslušné základové prvky)

82 K 795001R05 M5_D+M _ vyvýšený záhon v zahradě kus 1,000 84 000,00 84 000,00

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. 

všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle 

výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, 

montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. 

Kompletní specifikace viz výpis výrobků. (v jednotkové ceně zahrnuty 

náklady na příslušné základové prvky)

D OST2 Ostatní konstrukce a skladby 473 820,40

83 K OST2_R01
Dodávka a montáž _ kompletní nosné konstrukce 

altánu vč. opláštění _ půdorysná plocha 6000/4000 mm
kus 1,000 213 000,00 213 000,00

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Kompletní systémová dodávka , provedení dle 

specifikace a rozsahu v.č. 5 , včetně všech přímo souvisejících prací, 

dodávek, doplňků a komponentů. ----------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------- Dřevěná nosná konstrukce se skládá ze 

sloupků, vaznic a krokví, rozměry viz. výkres. Zavětrování je řešeno 

ocelovými táhly do kříže ve 2 polích, v těchto polích je mezerovité 

opláštění z fošen. Dále je stavba zavětrována v rovině střechy 2 

vrstvami bednění. Krokve jsou osazeny na vazné trámy ve sklonu 5°.  

(KVH profily hoblované)

VV 1,0 1,000

VV Součet 1,000

84 K OST2_R02

Dodávka a montáž _ kompletní střešní skladby 

vegetační střechy altánu _ půdorysná plocha 

6600/46000 mm

m2 30,360 2 840,00 86 222,40

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Kompletní systémová dodávka , provedení dle 

specifikace a rozsahu v.č. 5 , včetně všech přímo souvisejících prací, 

dodávek, doplňků a komponentů. ----------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------- Plochá střecha altánu je navržena jako 

vegetační s extenzivní zelení, po obvodě bude v šířce 300 mm použitý 

kačírek z říčního kameniva, od substrátu oddělen geotextilií a děrovanou 

nerezovou lištou. Součástí dodávky střešního pláště bude veškeré 

oplechování (lemování, okapní plech, okapní žlab s chrličem), také 

nerezová děrovaná lišta pro zachycení substrátu u okapu. Skladba 

střechy: -Extenzivní zeleň -Substrát 100 mm -Geotextílie 500g/m2 – 

filtrační vrstva -Drenážní nopová fólie, 20 mm -Separační geotextílie 

300g/m2 -Fóliová hydroizolace, odolná proti prorůstání kořínků, 1,5 mm -

Separační geotextílie 300g/m2 -Bednění z desek tl 25 mm + OSB deska 

24 mm

VV (6,6*4,6) 30,360

Strana 10 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Součet 30,360

85 K OST2_R04 Dodávka a osazení brány_ specifikace dle PD a TZ m 3,000 18 500,00 55 500,00

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Kompletní systémová dodávka , provedení dle 

specifikace PD a TZ , včetně všech přímo souvisejících prací, dodávek, 

doplňků a komponentů.  

 

BRÁNA 

BRÁNA Š. 3,0 M 

- RÁM JAKL 40/60/3 

- POVRCHOVÁ ÚPRAVA ZN + KOMAXIT 

- RAL 6005 ZELENÁ 

- STAVITELNÉ ZÁVĚSY 

- ZÁMEK, VLOŽKA, KLIKA-KLIKA 

- OKA PRO VISACÍ ZÁMEK 

 

SVAŘOVANÝ PANEL Z OCELOVÝCH DRÁTŮ: 

- VÝŠKA PANELU 1730 MM 

- DRÁTY ø 5 MM 

- OKA 50/200 MM 

- POVRCHOVÁ ÚPRAVA ZN + KOMAXIT 

- PO VÝŠCE 3 PROLISY 

- RAL 6005 ZELENÁ 

 

OCELOVÝ SLOUPEK 

- SLOUPEK 80/80/3 DÉLKY 2300 MM 

- OPATŘENÝ PLASTOVÝM VÍČKEM 

- POVRCHOVÁ ÚPRAVA ZN + KOMAXIT 

- RAL 6005 ZELENÁ 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------

86 K OST2_R05 Nové oplocení pozemku_dle specifikace viz PD, TZ m 126,700 940,00 119 098,00

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Kompletní systémová dodávka , provedení dle 

specifikace PD a TZ , včetně všech přímo souvisejících prací, dodávek, 

doplňků a komponentů.  

 

- vytýčení oplocení 

- příprava staveniště 

- drobné úpravy terénu 

- doprava 

- osazení + dodávka sloupků vč. objímek, 60x40x2400mm = 50 ks 

- montáž +dodávka panelů 3D , 2500x1530mm = 49 panelů 

- montáž + dodávka pomocných konstrukcí, doplňků 

D PSV Práce a dodávky PSV 662 054,21

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 40 281,78

87 K 711493111 Izolace proti vodě těsnicí hmotou (exteriérové využití) m2 52,610 743,00 39 089,23

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Specifikace: V jednotkové ceně zahrnuty náklady 

na systémové koutové pásky/profily. Tl. hydroizolační stěrky min 2x2 

mm. -------------------------------------------

VV "rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_NS" 

VV "skladba_S11" (20,75) 20,750

VV "skladba_S1" (10*3*(0,15+0,3)*2)+(6*1,8*(0,15+0,3)) 31,860

VV Součet 52,610

88 K 998711201
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech v do 6 m
% 391,000 3,05 1 192,55

D 713 Izolace tepelné 12 815,52

89 K 713121111
Montáž izolace tepelné vodorovných ploch volně 

kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva
m2 15,000 152,00 2 280,00

VV "rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_NS" 

VV "skladba_ZP4" 15,0 15,000

VV Součet 15,000

90 M 28376383 deska z polystyrénu XPS s vyšší odolností tl 120mm m2 16,500 625,00 10 312,50

VV 15*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 16,500

VV Součet 16,500

91 K 998713201
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 

v do 6 m
% 126,000 1,77 223,02

D 767 Konstrukce zámečnické 520 965,51

92 K 767431R01

Z-50 - D+M _ venkovní ocelové zábradlí u teras, 

rampy, schodiště, popis a specifikace viz PD, TZ, výpis 

zámečnických prvků

kg 2 226,400 184,00 409 657,60

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. 

všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle 

výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, 

montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. 

Kompletní specifikace viz výpis výrobků.

VV 1936,00*1,15 2 226,400

VV Součet 2 226,400

Strana 11 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

93 K 767431R02
Z-51 - D+M _ venkovní ocelové madlo schodiště, popis 

a specifikace viz PD, TZ, výpis zámečnických prvků
kg 12,075 348,00 4 202,10

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. 

všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle 

výpisu. V jednotkové ceně započítáno: dodávka, výroba, 

montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. 

Kompletní specifikace viz výpis výrobků.

VV (10,5)*1,15 12,075

VV Součet 12,075

94 K 767996701
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 

řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg
kg 3 552,000 28,20 100 166,40

VV "rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_BP"

VV "zábradlí" 30*(9,6+2,3+25+64) 3 027,000

VV "ostatní prvky" 525,0 525,000

VV Součet 3 552,000

95 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 6 m
% 5 140,300 1,35 6 939,41

D 777 Podlahy lité 31 400,75

96 K 777312013
Cementová protiskluzná stěrka s křemičitým posypem 

tl. 5 mm na stupnice šířky do 300 mm
m 70,800 247,00 17 487,60

VV "skladba_S1" (10*3*2)+(6*1,8) 70,800

VV Součet 70,800

97 K 777312023
Cementová protiskluzná stěrka s křemičitým posypem 

tl. 5 mm na postupnice výšky do 200 mm
m 70,800 194,00 13 735,20

VV "skladba_S1" (10*3*2)+(6*1,8) 70,800

VV Součet 70,800

98 K 998777201
Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v 

do 6 m
% 312,200 0,57 177,95

D 781 Dokončovací práce - obklady 45 002,55

99 K 781494R16
Příplatek k vnějším obladům za dodávku a montáž 

ukončovacích, rohových profilů vč. dodávky
m2 20,750 280,00 5 810,00

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Množství/rozsah - VZTAŽEN NA CELKOVOU 

PLOCHU vnitřních obkladů. (specifikace materiálů dle PD a TZ) ------------

------------------------------------------------------------------------

100 K 781774119
Montáž obkladů vnějších z keramické dlažby lepených 

flexibilním lepidlem
m2 20,750 688,00 14 276,00

VV "rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_NS_oprava OS" 

VV "skladba_S11" 20,75 20,750

VV Součet 20,750

101 M 59761R30
dodávka _ vnějších obkladů _ z protiskluzné, 

mrazuvzdorné keramické dlažby tl. 9 mm
m2 23,863 860,00 20 522,18

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnuty náklady na veškeré 

doplňky a příslušenství dle PD a TZ. -----------------------------------------------

----------------------------------------------------------

VV 20,75*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 23,863

VV Součet 23,863

102 K 781779191
Příplatek k montáži obkladů vnějších za plochu do 10 

m2 jednotlivě
m2 20,750 86,30 1 790,73

103 K 781779196
Příplatek k montáži obkladů vnějších za spárování 

tmelem
m2 20,750 66,40 1 377,80

104 K 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 

objektech v do 6 m
% 437,800 2,80 1 225,84

D 783 Dokončovací práce - nátěry 11 588,10

105 K 783933171
Penetrační spojovací můstek hrubých betonových 

podkladů
m2 60,990 190,00 11 588,10

VV "rozsah a specifikace D.1.1b_v.č. 1-4, TZ_NS" 

VV "opěrná stěna" (4,65)+(6,5*0,7)+(14,7*0,7)+(20,75*2) 60,990

VV Součet 60,990

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 47 875,00
106 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba hod 125,000 383,00 47 875,00

VV Nezměřitelné práce:

VV "demontáže venkovního mobiliáře a ostatních prvků" 125,0 125,000

VV Součet 125,000

Strana 12 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26.01.2023

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25375601

DIČ: CZ25375601

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 144 000,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 144 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 144 000,00 21,00% 30 240,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 174 240,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

01 - Zpevněné plochy

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Techmické služby Havířov a.s.

Rekonstrukce budovy č.p. 893 na ul. U Jeslí na denní stacionář - zpevněné plochy

Strana 13 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26.01.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Techmické služby Havířov a.s. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 144 000,00

VRN - VRN 144 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 33 000,00

    VRN2 - Příprava staveniště 15 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 51 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 40 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 5 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 144 000,00

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Rekonstrukce budovy č.p. 893 na ul. U Jeslí na denní stacionář - zpevněné plochy

01 - Zpevněné plochy

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Zařízení staveniště

Projektové práce

Strana 14 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26.01.2023

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Techmické služby Havířov a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 144 000,00

D VRN VRN 144 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 33 000,00

1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

2 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 10 000,00 10 000,00

3 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl. 1,000 3 000,00 3 000,00

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ 

PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY

D VRN2 Příprava staveniště 15 000,00

4 K 020001000 Příprava staveniště - zřízení kpl. 1,000 15 000,00 15 000,00

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: -Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie -

zřízení příjezdů a přístupů na staveniště -úpravy staveniště z hlediska 

bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob, vč. nutných úprav pro osoby 

s omezenou schopností pohybu a orientace -uspořádání a bezpečnost 

staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů -dodržení podmínek pro 

provádění staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby) -dodržování 

podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě -dodržení 

podmínek - možnosti nakládání s odpady -splnění zvláštních požadavků 

na provádění stavby, které vyžadují zvláštní bezpečnostní opatření -

dočasné / provizorní dopravní značení, osvětlení - 

(vyřízení+zřízení+likvidace po skončení stavby)

D VRN3 Zařízení staveniště 51 000,00

5 K 030001000 Zařízení staveništěprovoz kpl. 1,000 35 000,00 35 000,00

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: -kancelářské/skladovací/sociální objekty, oplocení 

stavby, ostraha staveniště, kompletní vnitrostaveništní rozvody všech 

potřebných energií vč. jejich poplatků, zajištění podružných měření 

spotřeby

6 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště kpl. 1,000 16 000,00 16 000,00

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: -náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací 

zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného 

stavu

D VRN4 Inženýrská činnost 40 000,00

7 K 043103000 Zkoušky bez rozlišení kpl. 1,000 25 000,00 25 000,00

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Provedení všech zkoušek a revizí předepsaných 

projektovou a zadávací dokumentací, platnými normami, návodů k 

obsluze - (neuvedených v jednotlivých soupisech prací)

8 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl. 1,000 15 000,00 15 000,00

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: -příprava předávací dokumentace dle ZD -ostatní 

kompletační činnost

D VRN7 Provozní vlivy 5 000,00

9 K 071103000 Provoz investora kpl. 1,000 5 000,00 5 000,00

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: Náklady související se ztíženými podmínkami při 

provádění díla v závislosti na okolním provozu (pro práce prováděné za 

nepřerušeného nebo omezeného provozu v dotčených objektech nebo 

samotném areálu) (+ případná ochrana a zakrytí určených prvků a 

konstrukcí - ZABEZPEČENÍ PŘED POŠKOZENÍM STAVEBNÍ 

ČINNOSTÍ)

VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Rekonstrukce budovy č.p. 893 na ul. U Jeslí na denní stacionář - zpevněné plochy

01 - Zpevněné plochy

Strana 15 z 15


